
PORTARIA GP/CMB Oil 12422

O Presidente da Cámara Municipal do Bonito, Estado de Pernambuco,

no uso de suas atribuições legais

RESOLVE:

Exonerar a Sf. Letícia Maria de Lima, do cargo de Assessor Técnico

de Gabinete, símbolo CC-ll, do quadro de cargos comissionados da Câmara

Ulunicipal do Bonito/PE.

Registre-se, Publique-se e Cum pra-se.

Gabinete da Presidência da eâmara Municipal do Bonito em, 1ô de maio

2A22.

PAuto sEBrc#f+srLVA

MATRICULA:0S0226

#4.%
S*i#
"ffi*§r

PODERI-EGISLATT

CÂMÀRA ..MU N I CIPAL .§O.,.BON.ITO : P E
CASA LEÔNIDAS VILA NCVA


